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Podsumowanie konkursu "Czytam z Mamą - Czytam z Tatą"

W piątek 30 maja 2025 zakończyliśmy kolejną edycję konkursu czytelniczego dla dzieci w wieku
przedszkolnym  pn. "Czytam z Mama - Czytam z Tatą". Tym razem rozstrzygnięciu towarzyszyli lisek
Fenek i kotek Maksio - przesympatyczni bohaterowie serii książek dla najmłodszych czytelników.
Niespodzianka ucieszyła uczestników równie mocno jak nagrody, które otrzymali za czytelniczą
rywalizację.

Spotkanie rozpoczęliśmy od zagadki:

Ma wielkie uszy i ogon rudy.
Gdy o nim czytasz, nie zaznasz nudy

W Słonecznej Krainie mieszka z rodzicami,
Czy wy już wiecie, kto będzie z nami?

Dzieci, które znały już książki o Fenku, doskonale sobie poradziły z jej rozwiązaniem. W oczekiwaniu
na gości nauczyły się piosenki "Fenki to po prostu liski" oraz wysłuchały historii o problemach
bohatera podczas korzystania z internetu, która jest opisana w książeczce "Ten film nie jest dla
mnie". Natomiast podczas pogadanki wykazały się znajomością zalet interentu, świetnie wiedziały,
jak może on nam umilić i ułatwić życie, ale również dowiedziały się, że trzeba z niego korzystać
mądrze i z umiarem.

No i wreszcie nadszedł ten moment, gdy na spotkaniu pojawili się mili goście: Fenek i Maksio, którzy
chętnie włączyli się do zabawy z dziećmi. Było śpiewanie piosenki, taneczny pociąg oraz żywiołowe
animacje z chustą. Na koniec Fenek i Maksio wręczyli nagrody za uczestnictwo w konkursie.

Tegoroczną zwyciężczynią została Daria Koj, która bardzo regularnie przychodziła do naszej
biblioteki i wraz z rodzicami wybierała książki do wspólnego czytania. Drugie miejsce zajęła Julia
Roj, a trzecie Daria Pietraszewska. Ponadto wyróżniono 4 osoby: Grzegorza Świętonia, Lenę i
Julię Gałkowskie oraz Aleksandra Jurucia. Wszystkie dzieci uczestniczące w konkursie otrzymały
piękne dyplomy z podobizną Fenka oraz nagrody, którymi w tym roku były książki o podróżach
Fenka.

Mamy nadzieję, że kolejna edycja konkursu, z którą wystartujemy już jesienią, ponownie zgromadzi
liczną grupę rozczytanych maluchów wpieranych przez kochających rodziców.

http://www.dk.ozimek.pl/static/img/k01/biblioteka/KONKURSY/Czytam z mama/min1200/20250530_172313_1.png
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Przedsięwzięcie realizowane w ramach zadania „Kultural-NIE uzależnieniom” zgodnie z Gminnym
Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania

Narkomanii Gminy Ozimek na lata 2022 – 2025.
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Daria - zwyciężczyni tegorocznej edycji konkursu
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